
_ vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r nOdbor správy veřejných statků VORS spol s r. o.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Dvořákova 161/14370 92 České Budějovice 37001 České Budějovice

IČO: 14501201 DIČ: CZ14501201

l_ _J
Č.j.: Vyřizuje: Tel: E-mail: Datum:
OSVS/7024/2022 Ing. Jan Borovka 386802525 borovkaj@c-budejovice.cz 1.12.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2022/309
Mimořádné 3. pletí výsadeb v sektoru Rožnov

Objednáváme u Vás provedení třetího mimořádného pletí výsadeb v sektoru Rožnov dle cenové nabídky, která je
nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 129 580,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31.12.2022

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) ě. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.
— . . , .
Objednatel.

Mgr. Tomáš Kubeš
vedoucí odboru

Schvaluje:

Michal Šebek
náměstek

Rozpočtově kryto A/Ú: ^ Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Sektor: č. 7 - ROŽNOV-nabídka na
mimořádné 3. pletí výsadeb v sektoru

Pracovní operace OP počet mj. Kč/mj. celkem Kč

Travnaté plochy/mj.= m2/
Odplevelení výsadeb 1 3410 38 129 580,00

Celkem 129 580,00
21% DPH 27 211,80
Cena za rok 2022 včetně 21% DPH 156 791,80

V Českých Budějovicích, 21.2.2022
Zpracoval: Ing. Michal Beneš

ROZPOČTOVĚ KRVTOA/Ú:
Ing.



Sektor: č. 7 - ROŽNOV-předávací protokol
na mimořádné 3. pletí výsadeb v sektoru

Pracovní operace OP počet mj. Kč/mj. celkem Kč

Travnaté plochy/mj.= m2/
Odplevelení výsadeb hřbitov Mladé, N. Hodějovice,
Lidická, B. Němcové, Roudenská, Parková,
Doubravická, Boletická, Plavská 1 3410 38 129 580,00

Celkem 129 580,00
21% DPH 27 211,80
Cena za rok 2022 včetně 21% DPH 156 791,80

V Českých Budějovicích, 28.12.2022
Předal: Ing. Michal Beneš Převzal:

Při zpětné kontrole bylo zjištěno, že nedošlo k
fakturaci třetího mimořádného pletí výsadeb v MAGISTRÁT MĚSTA

ČESKÉ BUDĚJOVICE
sektoru Rožnov. Z tohoto důvodu je tato práce odbor správy veřejných statků

fakturována na konci roku v období vegetačního oddělení veřejné zeleně
-6-

klidu.



Denní záznamy stavby: List č. 013379 Datum:

M ? 5Se? odmclLÁ aM seMY. / /1<. v J<*11 c cipxdó
..(zťzd — c\dAtl4ď iaK hc ~Pdftrt.a teK - rthátot l Ú'
hA. *b?f vaptdiA oAh' .v /; : - .ďV-.íd [

uakoJ- (colavu. C^Á, told í/^nciďd
c.9 " <Stí?r cďK&dlti dů!\ s&Mzf' (IknrMúi. cdkcdc
žo&od — dt cdtu, h! Ikď<d (A,!/1/ ct*ix L&i

AA.- slbtr cákAái-t <LeJ'/ %ZjU& i < UhčAcc OátKkd
Ú A a, rs &? Anu 'r-\ lAidí/M \ ck& -Mcd&otiei

’:dJméjr admd/J ftp/v i?irí-cd tL-id<dL ccnaqrjí<f
upfaítL, lidHi - o1ord & \ LidIdU., Ah'};n*JtC , bo/Mí

Jc? y- í.ík! h ;telkJ. ^<2.ta . uho** t 2.\ § hiS ít Sice
9Ur4 í&bf d mU %nu ! iaArLiLŠ laJi eito
9 sfec cdtixdtL ‘QtU setU>, (tuloka’- cdt\dú f
gated - tcdrJc. Q^rrAlrk, , pl«ii-LlditA^ j

dlL "V - %k?v ccfdzd LL c-eí-f ' ’Le LLqs( ( ‘^drl<2A€ odL
%-úreU— delř hukW dctv., «WM
J lí.A?.k- d̂-h,«tfl\r"doirVÍL«uJO*ft...plVA0*&Í?tť, 11 Lučíte# cd<&Ú1
ív^yad, 51 ^Hr=™—-
45*3- ^AŠTk .i bey ncř^d^jí cy>|/zclAnC, IiAac/^ôéfndl

5\&e>i!-— Hose.iiTťZ-vS l 1, píe-W ^o^ltV1OcMšé
M*< ?eo/ ~
2c.V Vdtd cdrAclU <íqu sei+c/-, lih\ckc.G uxmik

%^-LaA - ^eJ-(L —(LfUdci dt laL-A. \c^p i í u0L^ , hfx.il i^ k
3J) ? ^.—Obtf Ccífo^dcÁ ftpí \- cc tte /?, (it tVcfQiř yscppxdu
LCcQíl—j)d~ 2cfťo^: (cnbdc^d) ]Í?ÍeCí, /V-í
Aíl.^ - 5-í.ví/-̂ 'psd^/ telí ‘icUih iitddte&ucd[y;du i

pkfi1- ^fvcec/c^eii/ . élífcn- OÍM2.íďc~'
9tíX - oAftfdA (Left sfiAc'j yí^u^c^1
nip*o!S’ebí<=/c.V,Pc/(ŽVy Squ^v'c^'

1/5.4. CfeeTť odmdltd oJAf geLAqc,h ULfata orf/oqdu

.8v0.-
hs! t-uS:ÍÚ.1,4<vT ^»T ^NjttW ^ H *V|.af- ^

JUS . — ^iAkffci^
iKM.— c^toííu ae/^í IfLUdfati. céfftdu.

i v tolď\ S/t,nPfTZs>! j V^ÍL^U-CíiA. 4 Lidlth!
<hc.°i.— gke/ cdpaduL t?ř * cebh1j i <lldd^íe <uyjotdi/

koHilh/h -lvihfc*><4p-tm

Denní záznamy stavby: List č. 013379 Datum:

M ■ 5 Se? odmcl LÁ a M se MY. / /1 <. v J<* 11 c cip xdó
..(zťzd — c\dAtl4ď iaK hc ~Pdftrt.a teK - rthátot l Ú'

hA. *b£f vaptdiA o Ah' .v /; : - .ďV-.íd [
uakoJ- (colavu. C^Á, told í/^nciďd

c.9 " <Stí£r cďK&dlti dů!\ s&Mzf' (IknrMúi. cdkcdc
žo&od — dt cdtu, h! Ikď<d (A,!/1 / ct*ix L&i

A A.- slbtr cákAái-t <LeJ'/ %ZjU& i < UhčAcc OátKkd
Ú A a, rs &£ Anu 'r-\ lAidí/M \ ck& -Mcd&otiei

’: d Jméjr admd/J ftp/v i£irí-cd tL-id<dL ccnaqrjí<f
upfaítL, lidHi - o1 ord & \ Lid Id U., Ah'};n*JtC , bo/Mí

Jc£ y- í.ík! h ;telkJ. ^<2.ta . uho** t 2.\ § hiS ít Sice
9Ur4 í&bf d mU %n u ! iaArLiL Š laJi eito
9 sfec cdtixdtL ‘QtU setU> , (tuloka’- cdt\dú f

gated - tcdrJc. Q^rrAlrk, , pl«ii-LlditA^ j
dlL "V - %k£v ccfdzd LL c-eí-f ' ’Le LLqs( ( ‘^drl<2A€ odL

%-úreU— delř hukW dctv., «WM
J l.A. - dhtf rdoirÍLu ft.pl V 0&Í£tť, 11 Lučíte# cd&Úí£k^-,«l\" V«JO*.. A* < 1
ív^yad, 51 ^Hr=™—-
45*3- ^AŠTk .

i bey ncř^d^jí cy>|/zclAnC, IiAac/^^ oéfndl
5\&e>i!-— Hose.iiTťZ-vS l 1, píe-W ^o^ltV1 OcMšé

M*< ?eo/ ~
2c.V Vdtd cdrAclU <íqu sei+c/-, lih\ckc.G uxmik

%^-LaA - ^eJ-(L —(LfUdci dt laL-A . \c^p i í u0L^ , hfx.il i^ k
3J) ■ ^. — Ob tf Ccífo^dcÁ ftpí \- cc tte /■, (i t tVcfQiř yscppxdu

LCcQíl —j)d~ 2cfťo^: (cnbdc^d) ]Í£ÍeCí, /V-í
Aíl.^ - 5-í.ví/- ^'psd^/ telí ‘icUih iitddte&u cd[y;du i

pkfi1 - ^fvcec/c^eii/ . élífcn- OÍM2.íďc~'
9tíX - oAftfdA (Left sfiAc'j yí^u^c^1

nip*o!S’ebí<=/c.V, Pc/(ŽVy Squ^v'c^'
1/5.4. CfeeTť odmdltd oJAf geLAqc, h ULfata orf/oqdu

80-hs! - SÍÚ., 4<vT ^»T ^Nj ttW H *V|.

af.v. - tu: 1 ^ ^
JUS . — ^iAkffci^
iKM.— c^toííu ae/^í IfLUdfati. céfftdu.

i v tol ď\ S/t,nPfTZs>! j V^ÍL^U-CíiA. 4 Lidlth!
<hc.°i.— gke/ cdpaduL t£ř * cebh1 j i <lldd^íe <uyjotdi/

koHilh/h -lvihfc*>< 4p-tm


